contradtorum , habendis

,

Ac infuper ad tradtandum
,
pacifcendum , & concordandum

,

fuper quibufcumque Amicitiis, Alligantiis, Ligis, ac mutuis Auxi-
liis , temporalibus vel perpetuis, inter praefatum Regem Ericum,
ac Succeffores fuos , ac Regna fua, pro Se, Terris. Domiiiiis,&
Subditis eorumdem, ex parte una, & Nos, Haeredes, & Succes-

fores noftros, & Regnum noftrum, pro Nobis,Tenis , Domi-
niis & Subditis noftris, ex parte altera, mutuo ineundis & prs-
ftandis,

Ac de modo, forma, quantitate, & qualitare bujufmodi Auxi-
lii, Subvcntionis , aut Subfidii, hincinde , tempore neceflitatis,

mutuo miniftrandorum

,

Et Communicarionibus inter Subditos , hinc & inde , tam m
Mercimoniis, quam aliis liciris , fecure & n-aternaliter faciendis,

Ac omnia alia & fingula faciendum & excercendum , quae m
Pr»,

Ann.D.
1406.

An. 7.

H. 4.

Franr. 7.

H. 4.

ffj.i.

ET ACTA PUBLICA. idi

Hen. 4.
* vni.
448.

Ann. D. Praemiflis , & circa ea ilecenaria fuerint feu quomodolibet opor-
1406. tuna,& quae Nos facere pofTemus fi in PrsEmifTis perfonaJiter in-

tereflemus, etiam fi Mandatum exigant fpeciale,
* Noilros veros, legitimos, & indubitatos Procuratores, Adto-

res, Facftords, Negotiorum Geflores, Commiffarios, Deputatos,
& Nuncios f|)eciales, facimus, ordinamus, & conflituimus per
Praeientes

,

Promittentes, in verbo r^io, Nos Ratum, Gratum , & Fir-

mum perpctuo habituros quicquid, per didos procuratores ,Com-
mifiarios, & Deputatos noftros, Quatuor, Tres, aut Duos eorum
(quorum prasfatum Epifcopum alterum eife volumus) Ada, Ge-
fla,Conventa, Concordata, PromifTaj Firmata & Procurata fue-

rint in Priemillis, & quolibet Praemiflorum , ac contra ea feu eo-

rum aliqua non venire , nec in eis variare , fub Ypotheca & Obli-
gatione omnium Bonorum noftrorum prxfentium & futurorum.

In quorum omnium & iingulorum Teftimonium atque fidem,
has Literas noftras Patentes fieri fecimus, & Sigilli nottri Magni
appenfione muniri.

Dat. in Palatio nofiro Weftm. xxvj die Julii, Anno Domini mil-

lefimo quadringentelimo fexto,6c Regni noftri feptimo.

Ter ipfiim Be^em.

Ann. D.
1406.

An. 7.

H.4.
Pat. 7.

H.^.p.
i.m. }.

De Reflitutione Temporalium.

D EX Efcaetori fuo in Comitatu Midds, Salutem
**• Cum Dominus Summus Pontifex Ecclelia: Dunolmenfi,

nuper vacanti per niortem IValteri Skirla-we, ultimi Epifcopi ejus-

dem Loci , de Perfbna , Prxdiledti Clerici noitii , Thoma Langle
,

Clerici Dunolmenfis, providerit, ipfumque in Epifcopum Loci il-

lius prsfecerit & Paftorem , ficut per Literas Bullatas iplius Domi-
ni Summi Pontificis, nobis inde diredtas, nobis conflat,